τοῦ νιὐκυτεύτε" ἀχτρου μέρος" oicl ToU νιχολάου του 
δ εοφυλάχπου" καὶ oi ἄλλοι ἡ γονὶς αὐτοῦ" ἀπὸ με- 
σιμβρία" ἡ ἐδές δικοσια" καὶ εγὸ νικολαος. ὄτε απέ- 
λαβὸν τὰ ταάριὰ εἰς χεῖρας ἐμας" ἐποιῆσα τουτὸ πα- 

pov. ἐνγράφω" καὶ αλιϑινή χαρτὺν εἰσδείξαι" τοῦ ἐχην 
αὐτο" ἐξουσία" aro XY χαρίζην" ἀνταλλάττει" χαὶ 

ἐν πρίξ γράψαι" ὡς κυρίο καὶ εξουσιαστῆς" ἐὰν Φανί 

ποτε xpo Tig ζυτέντα" ἡ δίκας ποιῶντα" ἵνα δώσι 
εἰς πὸν ἀγωρασρῆν δυπλοῦν καὶ εἰς To διμόσιον νο- 

μισματα Xp xul dxoy σιχασε' ἐν παρουσιχ καχωὼν 
μαρτύρων Wr. mov πρεσβυτέρου δυμητριου μαρ- 
Tup T βασίλειος του δυμητριον μαρτὺρ T βιταλης 
TCU καλλέο μαρτὺρ Tr γραῷεν δια χειρος πέτρος i-o 

gius μέτα παραχλίσεως νικολαου xprroU* ἐτει ex 
γ»δικτίωνι S μηνὶ δεχεμβρίο εἰς τὴν S' γμέρα γ΄ wp 

δ΄. ἐν σοῖς καίροις του ἐνδοξου Ὑμων κόμις νικολαος" 

xa μαεῖστρο £x Try ἀστή τῆς ὀλιδας ἄργιρου" καὶ 
βισκομηφ᾽ uenvyrS vios [ovi τοὺ πέργα. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.? 33.) 

T Signum manus Nicolai filii Sergii de Dardano. 
Ego suprascriptus Nicolaus, qui venerandam et vi- 
vificam crucem de propria mea sententia et libera 
voluntate exaravi, vendo Leoni filio Moleganni de 
Cornisano vineam cum territorii inculti medietate , 
quam possideo trans flumen Nigrum, quaeque erat 
Theodori de Grisa, cum arboribus fructiferis et sil- 
vestribus , cum ingressu et egressu , et cum mea 
portione sepis, tarenis viginti. Sita autem est haec 
vinea cum territorio supra pontem, his finibus com- 
prehensa: a parte orientis (est) Ioannes. filius Boni de 
Perga ; a parte occidentis Michael presbyter filius 
Constantini de Calimera, et Nicolaus presbyter. filius 
Leonis Niciteutae; a parte septéntrionis filii Nicolai 
Thcophylacti, et alii propinqui eius ; a parte meridiei 
via pub/ica, et ego Nicolaus ; qui cum aecepissem in 
manus meas praedictos tarenos, feci praesens instru- 
mentum et sinceram chartulam, quae declarat te(prae- 
dictam vineam et territorium) posse vendere, donare,. 
permutare , et in dotem constituere, iure pleni et li- 
beri dominii. Quod si quis aliquando surrexerit litem 
aut controversiam intendens, det emptori duplum pre- 
tii, et Fisco numismata sex et triginta , et invitus si- 
leat. In praesentia proborum testium , ( nempe ) Mi- 
chaelis filii Demetrii presbyteri testis, - Basilii De- 
metrii filii testis, -- Vitalis Callei filii testis. -- Scri- 
ptum manu Petri presbyteri, rogatu Nicolai ju licis , 
anno 6639, indictione IX, die IX decembris, feria ΠῚ, 
hora IV, temporibus eloriosi Comitis Nicolai, et Ar-